Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2016                                                                                                 № 185
пос. Смидович

О внесении изменения  в постановление администрации муниципального района от 19.05.2014 № 976 «Об утверждении порядка комплектования образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на территории Смидовичского района»
Администрация  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального района от 19.05.2014 № 976 «Об утверждении порядка комплектования образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на территории Смидовичского района» следующее изменение:

1.1. в пункте 3 постановления слова «Ильюка С.А.» заменить словами «Рыбакову С.Я.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района

А.П. Тлустенко
Готовил:
Начальник отдела образования
администрации муниципального
района

Н.Е.Шафорост
Заместитель главы администрации
муниципального района

С.Я.Рыбакова
Заместитель начальника юридического

отдела администрации муниципального
района

Э.В.Бондарева
Управляющий делами администрации
муниципального района

В.М.Трунова